
Deutsche Meisterschaft Bulletin Jochum, Mathis
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 87 kg, 11 Teilnehmer

Jochum, Mathis

Saarland

3. Platz

Junioren, 87 kg

11 Teilnehmer / 4 Kämpfe
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Deutsche Meisterschaft Kämpfe - Jochum, Mathis
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren, 87 kg

Kämpfe von Jochum, Mathis in der 87 kg Gewichtsklasse

QUAL Keil, Calvin
Südbaden, RG Lahr

Jochum, Mathis
Saarland, ASV Hüttigweiler

2(0:19) 1(0:26) 2(0:33) 2(1:39) 2(1:54) 1(2:42) 1(2:54) P(3:39) 1(3:39) 2(3:54)

1:4 / TÜ
03:56

1/4F Jochum, Mathis
Saarland, ASV Hüttigweiler

Krempin, Jan
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

P(1:28) 1(1:28) 2(1:36) 2(1:41) 1(1:58) 2(2:35)

4:0 / TÜ
02:35

1/2F Lazogianis, Lucas
Württemberg, SG Weilimdorf

Jochum, Mathis
Saarland, ASV Hüttigweiler

P(1:30) 1(1:30) 4(1:49) 4(3:47)

5:0 / SS
03:51

FINAL
3-6

Wagner, Thomas
Nordbaden, KSV Ispringen

Jochum, Mathis
Saarland, ASV Hüttigweiler

1(0:36) 1(0:56) 1(1:17) P(1:31) 1(1:31) 2(1:47) 2(1:50) 2(1:51)

1:4 / TÜ
01:54
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Deutsche Meisterschaft Platzierung - Jochum, Mathis
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 87 kg, 11 Teilnehmer

Gewichtsklasse 87 kg, 11 Teilnehmer

1. Lazogianis Lucas Württemberg SG Weilimdorf

2. Guerrero Samuel Württemberg KSV Unterelchingen

3. Truschakov Alexander Südbaden ASV Vörstetten

3. Jochum Mathis Saarland ASV Hüttigweiler

5. Caricato Riccardo Württemberg TSV Herbrechtingen

5. Wagner Thomas Nordbaden KSV Ispringen

7. Krempin Jan Nordrhein-Westfalen KSK Konkordia Neuss

8. Keil Calvin Südbaden RG Lahr

9. Kaiser Robert Pfalz VfK Schifferstadt

10. Walecki Dawid Bayern TSV Aichach

11. Hilpert David Bayern TSV Weißenburg
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Deutsche Meisterschaft Turnierliste - 87 kg
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 87 kg, 11 Teilnehmer

Turnierliste Junioren, 87 kg

Name, Verband, Verein

Guerrero, Samuel
Württemberg, KSV Unterelchingen

➁ 1

Truschakov, Alexander
Südbaden, ASV Vörstetten

➂ 2

Caricato, Riccardo
Württemberg, TSV Herbrechtingen

➄ 3

Walecki, Dawid
Bayern, TSV Aichach

4

Wagner, Thomas
Nordbaden, KSV Ispringen

➄ 5

Hilpert, David
Bayern, TSV Weißenburg

6

Lazogianis, Lucas
Württemberg, SG Weilimdorf

➀ 7

Keil, Calvin
Südbaden, RG Lahr

8

Jochum, Mathis
Saarland, ASV Hüttigweiler

➂ 9

Kaiser, Robert
Pfalz, VfK Schifferstadt

10

Krempin, Jan
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

11

QUAL

0

4

TÜ

2:43
7

0

11

1

4

TÜ

3:56
9

3

11

0

4

TÜ

4:57
11

0

8

1/4

3

1

PS

6:00
1

3

1

4

0

TÜ

1:49
3

9

0

0

4

TÜ

2:10
7

0

8

4

0

TÜ

2:35
9

8

0

1/2

5

0

SS

1:03
1

8

0

5

0

SS

3:51
7

9

0

FINAL

0

4

TÜ

1:53
7

0

8

Verlierer gegen Guerrero, Samuel

Truschakov, Alexander
Südbaden, ASV Vörstetten

2

Caricato, Riccardo
Württemberg, TSV Herbrechtingen

3

3

1

PS

6:00
2

2

2

Verlierer gegen Lazogianis, Lucas

Hilpert, David
Bayern, TSV Weißenburg

6

Wagner, Thomas
Nordbaden, KSV Ispringen

5

Jochum, Mathis
Saarland, ASV Hüttigweiler

9

0

4

TÜ

4:42
5

0

9 1

4

TÜ

1:54
9

1

9

1
Guerrero, Samuel
Württemberg, KSV Unterelchingen 0

1:53

1
2

1+2
7

Lazogianis, Lucas
Württemberg, SG Weilimdorf 4

TÜ 0:8

7
1

2
Truschakov, Alexander
Südbaden, ASV Vörstetten 3

PS 2:2

2
3

3+5
3

Caricato, Riccardo
Württemberg, TSV Herbrechtingen 1

6:00

3
5

5
Wagner, Thomas
Nordbaden, KSV Ispringen 1

1:54

5
5

3+5
9

Jochum, Mathis
Saarland, ASV Hüttigweiler 4

TÜ 1:9

9
3

Finalkampf Name, Verein Wertung Platz

Rangliste, Platz 1-11

Name, Verband, Verein Platzierung

P 17 1.3

+ 36 - 0
1

Lazogianis, Lucas

Württemberg, SG Weilimdorf

P 8 1.0

+ 11 - 9
2

Guerrero, Samuel

Württemberg, KSV Unterelchi

P 4 0.0

+ 3 - 5
3

Truschakov, Alexa.

Südbaden, ASV Vörstetten

P 12 0.3

+ 28 - 13

Jochum, Mathis

Saarland, ASV Hüttigweiler

P 5 0.1

+ 10 - 17
5

Wagner, Thomas

Nordbaden, KSV Ispringen

P 5 0.1

+ 11 - 10

Caricato, Riccardo

Württemberg, TSV Herbrechti

P 4 0.1

+ 8 - 8
7

Krempin, Jan

Nordrhein-Westfalen, KSK Ko

P 1 0.0

+ 3 - 11
8

Keil, Calvin

Südbaden, RG Lahr

P 0 0.0

+ 0 - 8
9

Kaiser, Robert

Pfalz, VfK Schifferstadt

P 0 0.0

+ 0 - 9
10

Walecki, Dawid

Bayern, TSV Aichach

P 0 0.0

+ 0 - 20
11

Hilpert, David

Bayern, TSV Weißenburg
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Deutsche Meisterschaft Kampffolge - Junioren
30.07.2021 - 01.08.2021, Rundsporthalle Hohenlimburg, Hagen Junioren 87 kg, 11 Teilnehmer

Turnierverlauf der 87 kg Gewichtsklasse - 11 Teilnehmer

24

87 kg

QUAL David Hilpert
Bayern, TSV Weißenburg

o Lucas Lazogianis
Württemberg, SG Weilimdorf

0:4 / TÜ
0:11

25

87 kg

QUAL Calvin Keil
Südbaden, RG Lahr

o Mathis Jochum
Saarland, ASV Hüttigweiler

1:4 / TÜ
3:11

26

87 kg

QUAL Robert Kaiser
Pfalz, VfK Schifferstadt

o Jan Krempin
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

0:4 / TÜ
0:8

61

87 kg

1/4F o Samuel Guerrero
Württemberg, KSV Unterelchingen

Alexander Truschakov
Südbaden, ASV Vörstetten

3:1 / PS
3:1

62

87 kg

1/4F o Riccardo Caricato
Württemberg, TSV Herbrechtingen

Dawid Walecki
Bayern, TSV Aichach

4:0 / TÜ
9:0

63

87 kg

1/4F Thomas Wagner
Nordbaden, KSV Ispringen

o Lucas Lazogianis
Württemberg, SG Weilimdorf

0:4 / TÜ
0:8

64

87 kg

1/4F o Mathis Jochum
Saarland, ASV Hüttigweiler

Jan Krempin
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

4:0 / TÜ
8:0

79

87 kg

1/2F o Samuel Guerrero
Württemberg, KSV Unterelchingen

Riccardo Caricato
Württemberg, TSV Herbrechtingen

5:0 / SS
8:0

80

87 kg

1/2F o Lucas Lazogianis
Württemberg, SG Weilimdorf

Mathis Jochum
Saarland, ASV Hüttigweiler

5:0 / SS
9:0

91

87 kg

HRU

RD:1

David Hilpert
Bayern, TSV Weißenburg

o Thomas Wagner
Nordbaden, KSV Ispringen

0:4 / TÜ
0:9

103

87 kg

FINAL

3-6

o Alexander Truschakov
Südbaden, ASV Vörstetten

Riccardo Caricato
Württemberg, TSV Herbrechtingen

3:1 / PS
2:2

104

87 kg

FINAL

3-6

Thomas Wagner
Nordbaden, KSV Ispringen

o Mathis Jochum
Saarland, ASV Hüttigweiler

1:4 / TÜ
1:9

114

87 kg

FINAL

1+2

Samuel Guerrero
Württemberg, KSV Unterelchingen

o Lucas Lazogianis
Württemberg, SG Weilimdorf

0:4 / TÜ
0:8
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